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Pernilla Kuniholm arbetar som konsultchef på 
Softronic i Stockholm. En vanlig dag består 
bland annat av kundmöten, uppföljning med 

konsulter och rekryteringsintervjuer. Pernillas kon­
sultgrupp, bestående av ett tjugotal testare, projekt­
ledare och verksamhetsutvecklare inriktade på bank 
och finans, växer. Precis som resten av Softronic. 

Varför ska man välja Softronic som sin 
framtida arbetsgivare?
– Vi erbjuder en mängd spännande utvecklings­
möjligheter. Du kan jobba som specialist hos någon 
av våra kunder eller i något av de projekt som vi 
driver. Vi jobbar mot en mängd olika branscher och 
har både bredden och djupet. Softronic har en entre­
prenörsstyrd organisation där varje affärsområde kan 
driva sin egen utveckling och affär, något som gör att 
du tidigt får ansvar och inflytande.

Hur ser karriärvägarna ut för unga akademiker?
– Hos oss inleder du oftast karriären som testare 
eller systemutvecklare i något av våra projekt. 
Därefter kan du välja att fördjupa dig inom någon 
teknik, eller att gå in i nya roller, till exempel som 
testledare, projektledare eller kravanalytiker. Jag 
stämmer regelbundet av vad mina medarbetare 
är intresserade av att lära sig och vilka roller och 
utvecklingsmöjligheter som de är intresserade av 
i framtiden. Deras önskemål matchas sedan mot 
företagets strategiska mål. 

Pernilla Kuniholm
Titel: Konsultchef.
Utbildning: Språkvetare, Stock-
holms universitet, examen 1992.
Nätverkstips: Som tjej i en 
mansdominerad bransch kan 
det vara bra att gå med i ett 
kvinnligt nätverk.

www.softronic.se

Softronic
Entreprenörsanda och spännande 
utvecklingsvägar på it-konsultbolaget 
Softronic.
text: jacqueline fahlander
foto: christian gustavsson  

Softronic
Softronic är ett brett it- och managementkon-
sultbolag vars tjänster spänner från rådgivning 
och nyutveckling till förvaltning och drift. Kun-
derna är främst stora och medelstora företag 
och organisationer i Sverige.
Antal anställda: Cirka 450 personer i Sverige, 
Danmark och Estland.
Vägar in: Softronics traineeprogram riktar sig 
till unga systemvetare och civilingenjörer. Antag-
ning sker 2 ggr/år, vår och höst. Mer informa-
tion hittar du på www.softronics.se/karriar.
Kontakt: Se lediga tjänster på www.softronic.se.

det var en gång ... It- och managementbolaget 
Softronic grundades 1984. I koncernen ingår 
även dotterbolaget Consultus som bildades 
1973. Koncernen har under åren genomfört 
många uppdrag inom flera branscher och 
stödjer sina kunder i hela eller delar av en 
önskad förändringsprocess.

Softronic driver sedan ett antal år ett trainee­
program, vem kan söka?
– Programmet riktar sig till unga systemvetare och 
civilingenjörer och löper under en termin. Syftet är 
att ge ett smakprov på allt man kan syssla med inom 
Softronic. Du får även dagsfärska exempel från våra 
konsulter och ett stort nätverk inom företaget. 

Vad är det roligaste med att jobba som konsult?
– Variationen! Varje gång du byter projekt får du 
en ny uppdragsgivare, ett nytt problem att lösa och 
möjligheten att jobba med nya kollegor. Som grädde 
på moset får du dessutom en väldigt attraktiv cv. •

»Vi jobbar mot en rad olika branscher 
och har både bredden och djupet«

Idag har det blivit stopp på maskinerna som pro­
ducerar den flis som sen ska bli pappersmassa. 
Det ska underhållsingenjör Johan Andersson 

ordna. För att lösa problemet måste Johan jobba nära 
driftspersonalen i bruket. Därefter går han tillbaka 
till datorn för att spåra var problemet har uppstått.

Du är underhållsingenjör på Stora Ensos meka­
niska avdelning. Vad gör du på dagarna?
– Min uppgift är att hålla utrustningen i vår fabrik 
här i Fors i brukbart skick. Jag jobbar på tekniska 
kontoret precis vid industribyggnaden, men tillbring­
ar stor del av min tid med driftspersonalen. För att 
lösa problemen krävs det att vi jobbar tillsammans.

Det låter som att du identifierar och försöker lösa 
problem hela dagarna?
– Det stämmer, men jag får också vara med och 
utveckla nya funktioner eller sätta nya maskiner i 
drift. Sedan årsskiftet har jag varit med i ett projekt 
där vi hoppas kunna höja torrhalten på slammet från 
vårt reningsverk.

Höja torrhalt i slam. Varför?
–Vårt avloppsvatten skickas till ett reningsverk. Det 
bio- och kemslam som bildas som restprodukt blir 
utmärkt bränsle för bruket. Men det är viktigt att 
vi har så lite vatten som möjligt i slammet så det 
brinner bra. Vi är nu i slutfasen av ett projekt där 
vi håller på att installera en ny maskin för att höja 

Johan Andersson
Titel: Underhållsingenjör, meka-
niska avdelningen.
Utbildning: Högskoleingenjör, 
maskinteknik, Högskolan Dal
arna, examen 2009; Magister, 
produktframtagning, KTH, 
examen 2010.

www.storaenso.com

Stora Enso
Stora Ensos bruk i Fors tillverkar 
400 000 ton kartong om året. Det 
gäller att maskinerna fungerar.
text: anne margrethe mannerfelt 
foto: patrik lindström  

stora enso
Stora Enso är den globala nytänkaren i för-
packnings-, pappers- och träproduktsindustrin. 
Vi tänker alltid i nya banor och skapar nytt 
för att kunna erbjuda våra kunder innovativa 
lösningar baserade på förnybara material.  
Antal anställda: Cirka 26 000 globalt.
Vägar in: Gå på branschmässor, där Stora 
Enso ofta finns representerade. SPCI-mässan 
(Svenska Pappers- och Cellulosaingeniörsför-
eningen) är ett bra exempel. Försök få som-
marjobb, praktik eller ex-jobb.

det var en gång ... Stora Enso har bara tolv år 
på nacken. Men företagets rötter kan spåras 
700 år tillbaka i tiden. Under århundradena 
har sedan gruv- och skogsnäringen i Sverige 
och Finland utvecklats på var sitt håll, men den 
2 juni 1998 bestämde sig svenska Stora och 
finska Enso för att slå sina påsar ihop – Stora 
Enso var ett faktum.

torrhalten på slammet och därigenom få högre ef­
fektivitet när vi eldar i pannorna.

Vad är det mest utmanade i ditt jobb?
– Jag kommer direkt från skolan med mängder av 
teoretisk kunskap. Men jag kan känna att jag fort­
farande saknar praktiskt handlag. Jag har mycket att 
lära av mekanikerna här. 

Vad är det roligaste med ditt jobb på Fors bruk?
– Man vet aldrig vet vad som ska hända. Det är klart 
att stora haverier är tråkigt för bruket, men det är 
spännande för mig att hitta lösningar på problemet.•

»Man vet aldrig vad som ska hända«
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